
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 62 г. ЧЕЛЯБИНСКА» (МАДОУ «ДС № 62 г.Челябинска»)

454100, г.Челябинск, ул. 40-летия Победы, 15«А»
Тел. 8-(351) 796-69-70 (факс), 796-69-71: dov62kurch@inail.ru 

ОКПО 70814098 ИНН / КПП 7448057066/744801001 ОГРН 1037402552813

О внедрении в практику рабочей 
программы воспитания и календарного 
плана воспитательной работы

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в 
Федеральный закон об образовании в РФ по вопросам воспитания обучающихся» 
от 31.07.2021г № 304-ФЗ и в соответствии с письмом Минпросвещения РФ № СК 
-  114/06 от 26.04.2021 «О направлении разъяснений», на основании Примерной 
программы воспитания для образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы дошкольного образования, одобренной решением 
федерального учебно-методического объединения по общему образованию 
01.07.2021 г. №2/21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в практику МАДОУ «ДС № 62 г.Челябинска» рабочую программу 
воспитания и календарного плана воспитательной работы, как обязательного 
компонента реализуемой ООП ДО МАДОУ «ДС № 62 г.Челябинска» в новой
редакции, с 01.09.2021г.

2. Заместителю заведующего по УВР Карповой Т. А. осуществлять 
информационно-методическое сопровождение обеспечивающее внедрение 
(апробацию) рабочей программы воспитания и календарного плана
воспитательной работы учреждения.

3. Ответственному за ведения сайта разместить локальный акт на сайте 
учреждения, в срок до 01.09.2021г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

oft aoai

Заведующий МАДОУ 
«ДС № 62 г.Челябинска» Ю.А.Агольцова

С приказом ознакомлены: Карпова Т.А.

Маркова И.В.

mailto:dov62kurch@inail.ru

